Y021012_2212

所 有 権 解 除 依 頼 書
プレミア株式会社 殿 （所有者名義人）

自動車の表示

登 録 番 号 車   名 年   式 型   式 車 台 番 号

依頼者は、私の使用する上記車両の登録手続きに関する一切の事項（登録書類の作成・登録行為・第三者に対する登録及び譲渡書類の引

渡）について、下記書類を添えて依頼いたします。

尚、依頼後において貴社にご迷惑が生じることがあった場合、私が責任をもって解決いたします。

年   月   日

依頼者（使用者名義人 ご記入欄）

住所 〒

氏名

印

受任者は、上記車両の登録手続きに関する一切の事項につき依頼者と連名にて依頼いたします。

尚、依頼後において貴社にご迷惑が生じることがあった場合、当社が責任をもって解決いたします。

受任者（販売店等 ご記入欄）

住所 〒

社名

TEL

氏名

印

（添付書類）

１．印鑑証明書（発行から３か月以内のもの）

または運転免許証のコピー

２．車検証のコピー

  電子車検証の場合、所有者情報のわかる

「自動車検査証記録事項」

※１と車検証の住所・氏名が相違する場合、

履歴がわかる書類（住民票、運転免許証（表面・裏面）等）

書類送付先に ☑

□ 受任者（販売店等）住所へ送付

□ 依頼者（使用者名義人）住所へ送付

□ 別の指定場所へ送付

   （送付先のわかるものを同封ください）

ご指定なき場合、本書類の発送元へ送付いたします。

Y021012_2212

所 有 権 解 除 依 頼 書
プレミア株式会社 殿 （所有者名義人）

自動車の表示

登 録 番 号 車   名 年   式 型   式 車 台 番 号

●● 123 あ △△△△  ●●●  令和△△年式  ●×△  ●×△-×××××××××

依頼者は、私の使用する上記車両の登録手続きに関する一切の事項（登録書類の作成・登録行為・第三者に対する登録及び譲渡書類の引

渡）について、下記書類を添えて依頼いたします。

尚、依頼後において貴社にご迷惑が生じることがあった場合、私が責任をもって解決いたします。

年   月   日

依頼者（使用者名義人 ご記入欄）

住所 〒105-0001

東京都港区虎ノ門二丁目 10番 4号

氏名 プレミア 花子

印

受任者は、上記車両の登録手続きに関する一切の事項につき依頼者と連名にて依頼いたします。

尚、依頼後において貴社にご迷惑が生じることがあった場合、当社が責任をもって解決いたします。

受任者（販売店等 ご記入欄）

住所 〒●●●－●●●●

● ● 県 ● ● 市 ● ● 町 ● ●

社名 ●●●●オート株式会社

TEL △△△－△△△－△△△△

氏名 プレミア 太郎

印

（添付書類）

１．印鑑証明書（発行から３か月以内のもの）

または運転免許証のコピー

２．車検証のコピー

  電子車検証の場合、所有者情報のわかる

「自動車検査証記録事項」

※１と車検証の住所・氏名が相違する場合、

履歴がわかる書類（住民票、運転免許証（表面・裏面）等）

書類送付先に ☑

□ 受任者（販売店等）住所へ送付

□ 依頼者（使用者名義人）住所へ送付

□ 別の指定場所へ送付

   （送付先のわかるものを同封ください）

ご指定なき場合、本書類の発送元へ送付いたします。

所有権の解除をご希望されるお車の情報を記入してください

所有権の解除をご希望されるご契約者様がご記入・ご捺印ください

書類送付先のご指定をお願いします 所有権の解除の手続きを行う販売店様がご記入・ご捺印ください